
Temeljem članka 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („NN“ br. 26/11., 
12/12., 126/12., 57/15. i 98/19.) i članka 34. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 
6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 3. sjednici dana 30.09.2021. godine, donosi 

 
 

ODLUKU  
O PRIJEDLOGU IMENOVANJA ČLANOVA  

NADZORNOG ODBORA DRUŠTVA  
GKP PRE-KOM d.o.o. 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o prijedlogu imenovanja članova Nadzornog odbora društva GKP PRE-KOM 
d.o.o. predlaže se imenovanje članova Nadzornog odbora društva GKP PRE-KOM d.o.o..  
 

Članak 2. 
 
Predlaže se Skupštini društva GKP PRE-KOM d.o.o. imenovanje slijedećih članova Nadzornog 
odbora društva GKP PRE-KOM d.o.o. i to: 
 
1. DAMIR DOMINIĆ, Oporovec 78, Oporovec, OIB: 07188128397, 
2. PETAR NOVAK, Dravska 21, Prelog, OIB: 22437487081,   
3. SONJA IVOŠ, Jug III 2c, Prelog, OIB: 46424944494, 
4. PATRICIJA MIRIĆ, Braće Radića 7, Draškovec, OIB: 37403258255, 
5. MATIJA STRAHIJA, Čehovec 81, Čehovec, OIB: 56343079641, 
6. MARIJAN GLAVINA, Sajmišna 31, Prelog, OIB: 48129184260. 

 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.  
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 021-05/21-01/72                                                                                 PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-1                                                                                                     
Prelog,  30.09.2021.                                                     Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 


